
Klimata zinātkāres izaicinājums
Personisku pārdomu vai diskusijas uzdevums (10-15 minūtes)

Uzdevuma apraksts
Šajā uzdevumā skolēnus pamudina padomāt par produktiem vai darbībām, kuru ietekme uz
klimatu viņiem šķiet interesanta. Iedrošiniet viņus apsvērt vienu vai vairākas lietas (produktus vai
pakalpojumus), kam vēl nav savas kārts. Tās var būt ikdienišķas, piemēram, kāda ir ietekme,
gada laikā ik nedēļu izdzerot enerģijas dzērienu, vai arī pavisam trakas, tādas kā 500 litru
saldējuma nosūtīšana uz Mēnesi! Lai skolēni ir radoši un zinātkāri. 

Papilduzdevums. Lieciet skolēniem apsvērt, kāda informācija būtu vajadzīga, lai aprēķinātu
ietekmi uz klimatu, un izveidot sarakstu ar visiem parametriem. 

Paredzamie mācību rezultāti
Uzdevums atmodina radošumu un veicina interesi par klimata zinātni un zinātniskiem
pētījumiem.


